E T V E R B O R V M.

de Loco, in quo ius redditur, vel indicatur.	5
de Loco solutionis.	309. 310
si in Loco publico, edificare princeps permittat.	15

M.

contra Macedonianum mutuatus, si pecuniam pecuniam pe-	
<b>M</b> uliarem creditor i soluat.	239
Magistratus an conueniri possit.	207
Magistratus an possit restituere.	188
Magistratus municipalis an excusat à tutela.	713
Maiores.	57
Mala fidei possessio an habeat actionem.	340
an Mandet, qui hortatur.	127
Mandatum an excludat actionem negotiorum gestorum.	344
an soluatur morte mandantis.	
Mandati actio cui detur.	342
Mandatarius an recipiat sumptus in liuem factos.	
350	
Mandans vendi, si postea tradi prohibeat.	709
de Mandata duobus generali administratione.	623
si Mandato fideiussoris agat creditor cum debitore principali.	713
Manumittere apud se seruos suos licet.	49
Manumittere consul apud quem possit.	34
Manumitti an possit apud legatum proconsulis.	38
ut Manumittatur, datus seruus.	271
ei qui Manumisit coactus, an succurratur.	165
Manumissio coacta an valeat.	ibid.
Manumissio in frandem creditorum.	494
Manumissio serui pignorati.	380
Manumissus an teneatur ex antecedente contractu.	339.
sive de eo quod in servitute gessit.	254
Manumissi à domino retento aliquo officio, an pos-	
I i i	sint

# INDEX RERUM

- fint ad presbyterium promoueri. 766  
 de Manumissis ab Ecclesia , ut ei perpetuo seruant.  
 766  
 Manumittens seruum accepta pecunia , an possit ei operas imponere. 596  
 de Manumittere rogato si voluerit. 640  
 Maritus uxori in quantum sit condemnandus. 689  
 Matrimonium an solvatur deportatione. 686  
 ex Matrimonio legitimo nati , conditionem patris , an marris sequantur. 767  
 Maritus an teneatur pro uxore . 36 de fundo dotali conuentus an satisdet , & an uxor pro eo fideiubere possit .  
 61  
 de Materia adiutori dissoluti. 499  
 Merces alienas iacens in mare ut suas seruet , ante-  
 necatur. 324  
 per Metum adiens hereditatem , an fiat heres. 161  
 de Meu infamiae. 170  
 Meum an sit , quod ex re mea supereft. 222  
 Militis silentium an habeatur pro exheredatione. 481  
 Militis testamentum an minima capitis diminutione  
 fiat irritum. 589  
 à Militia missus an notetur infamia. 118  
 Minor ex quibus causis restituatur. 182. an contumax  
 restituatur. ibid. an restituatur contra minorem 185.  
 an aduersus repudiationem , vel omissionem hereditatis. 191. an in executionibus paenarum. 193  
 si minor veltigal non soluat. 185  
 Minoris restitutio an prospicit eius fideiussori. 186  
 Minor per culpatam relinquens an restituatur. 611  
 contra Minorem an currat tempus actionis de inofficio-  
 so testamento. 684  
 Missio in possessionem an mandari possit. 622  
 Alissio à militia an infamer. 118